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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Veranstaltungsname: Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Veranstaltungsort: Maria Enzersdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Lange Bahn (50m)
Datum: 28.01.2023 - 29.01.2023 Anzahl Bahnen: 8 (1 - 8)
Name Anlage: BSFZ Südstadt Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - Samstag, 28. Januar 2023 28.01.2023 - 9:15

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 The meet director Hr. KASTNER, Karl a-timing.wien
2 The control room supervisor Fr. FLASCHNER, Melanie a-timing.wien
3 The recorders Hr. SCHMID, Michael a-timing.wien
4 The chief judge Hr. WENINGER, Maximilian a-timing.wien
5 The chief judge Hr. KOSZLOVSKY, Miklos FSD
6 The chief judge Hr. KESZTHELYI, Ferenc a-timing.wien
7 The style judge Hr. WOJNAR, Oliver FSF
8 The starters Fr. LEPRICH, Eva a-timing.wien
9 The announcers or speakers Fr. HEINZE, Alina a-timing.wien

10 The timekeeper 1 Hr. ADHAM, Resa FSD
11 The timekeeper 2 Hr. DERFLINGER, Georg FSD
12 The timekeeper 3 Hr. ERNST, Stefan FSD
13 The timekeeper 4 Hr. HOFBAUER, Martin FSD
14 The timekeeper 5 Fr. KOCSI, Andrea FSF
15 The timekeeper 6 Fr. SALOMON, Agime a-timing.wien
16 The timekeeper 7 Fr. SCHMIDT, Irene FSF
17 The timekeeper 8 Hr. WESELI, Hermann SVB
18 The turning judges 1 Hr. ADHAM, Raya FSD
19 The turning judges 2 Hr. JANKO, Herbert FSD
20 The turning judges 3 Hr. KHALIFA, Ahmed a-timing.wien
21 The turning judges 4 Fr. LEIRICH, Nicole FSD
22 The turning judges 5 Fr. LUDVIGSON, Lisa a-timing.wien
23 The turning judges 6 Fr. PRAKISCH, Jacqueline FSD
24 The turning judges 7 Hr. SCHMIDT, Kurt FSF
25 The turning judges 8 Hr. RADSHIDKHANOV, Islam SVB
26 The master of ceremonies Fr. HEINZE, Alina a-timing.wien
27 The pre-start judge Hr. LEIRICH, Alfred FSD
28 The pre-start judge Hr. MANOUCHEHRI, Ali FSD
29 The pre-start judge Fr. MANOUCHEHRI, Timea FSD
30 The pre-start judge Hr. MERNYI, Reinhard FSD
31 The pre-start judge Hr. BIRO, Oliver FSF
32 other Hr. LAMBREV, Dimi a-timing.wien
33 other Fr. AHMEDOSKI, Inci FSF
34 other Fr. CULIK, Veronika FSF

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 1 Men, 400m Bifins Open
28.01.2023 - 9:15 Results
Points: FINA 2021

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

ÖM: A

1. MAKOLA, Mateusz AUT 04 SV Baeder 4:04.52
50m: 25.41 25.41 150m: 1:22.84 29.42 250m: 2:25.78 32.14 350m: 3:31.26 33.11

100m: 53.42 28.01 200m: 1:53.64 30.80 300m: 2:58.15 32.37 400m: 4:04.52 33.26

2. ESPERNBERGER, Philipp AUT 97 1. Linzer TC 4:15.13 + 10.61
50m: 27.67 27.67 150m: 1:30.11 31.78 250m: 2:36.25 33.60 350m: 3:44.37 34.48

100m: 58.33 30.66 200m: 2:02.65 32.54 300m: 3:09.89 33.64 400m: 4:15.13 30.76

3. KHALIFA, Mahmoud AUT 09 SV Baeder 4:21.38 + 16.86
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.69 33.99 250m: 2:43.27 34.08 350m: 3:51.52 34.36

100m: 1:01.70 32.89 200m: 2:09.19 33.50 300m: 3:17.16 33.89 400m: 4:21.38 29.86

4. PRAKISCH, Julian AUT 07 Vienna DOLPHINS 4:23.82 + 19.30
50m: 27.27 27.27 150m: 1:34.33 34.30 250m: 2:44.51 35.56 350m: 3:54.18 34.62

100m: 1:00.03 32.76 200m: 2:08.95 34.62 300m: 3:19.56 35.05 400m: 4:23.82 29.64

5. KOCSI, Adam AUT 11 Finswimming Speedfish 4:33.86 + 29.34
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.21 35.09 250m: 2:52.76 35.39 350m: 4:01.35 34.15

100m: 1:07.12 35.87 200m: 2:17.37 35.16 300m: 3:27.20 34.44 400m: 4:33.86 32.51

6. KING, Luis AUT 08 Finswimming Speedfish 4:36.16 + 31.64
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.32 36.21 250m: 2:51.89 36.67 350m: 4:03.36 35.14

100m: 1:03.11 33.70 200m: 2:15.22 35.90 300m: 3:28.22 36.33 400m: 4:36.16 32.80

7. BLUM, Camillo AUT 10 SV Baeder 4:47.85 + 43.33
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.08 36.17 250m: 2:59.78 36.80 350m: 4:14.58 36.88

100m: 1:08.91 37.33 200m: 2:22.98 37.90 300m: 3:37.70 37.92 400m: 4:47.85 33.27

8. RASHIDKHANOV, Abdurahman AUT 10 SV Baeder 4:48.86 + 44.34
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.72 37.03 250m: 3:00.56 36.20 350m: 4:14.98 36.92

100m: 1:09.69 37.60 200m: 2:24.36 37.64 300m: 3:38.06 37.50 400m: 4:48.86 33.88

9. KISALO, Mark AUT 10 Vienna DOLPHINS 5:17.16 + 1:12.64
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.71 40.90 250m: 3:16.55 42.15 350m: 4:39.82 41.03

100m: 1:11.81 38.41 200m: 2:34.40 41.69 300m: 3:58.79 42.24 400m: 5:17.16 37.34

10. HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:19.98 + 1:15.46
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.87 40.97 250m: 3:17.18 43.60 350m: 4:41.09 42.38

100m: 1:09.90 37.98 200m: 2:33.58 42.71 300m: 3:58.71 41.53 400m: 5:19.98 38.89

11. SCHAUFLINGER, Simon AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.60 + 1:16.08
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.14 41.54 250m: 3:19.74 42.42 350m: 4:45.03 41.70

100m: 1:12.60 38.63 200m: 2:37.32 43.18 300m: 4:03.33 43.59 400m: 5:20.60 35.57

12. WANKA, Jonas AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.77 + 1:16.25
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.75 40.32 250m: 3:15.27 41.48 350m: 4:40.31 42.85

100m: 1:12.43 38.73 200m: 2:33.79 41.04 300m: 3:57.46 42.19 400m: 5:20.77 40.46

13. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:21.04 + 1:16.52
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.78 41.03 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:42.30 42.46

100m: 1:10.75 38.67 200m: 2:34.57 42.79 300m: 3:59.84 42.13 400m: 5:21.04 38.74

14. LIM, Mu-Hao AUT 12 SV Baeder 5:29.82 + 1:25.30
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.50 43.83 250m: 3:24.95 43.95 350m: 4:50.84 42.57

100m: 1:12.67 39.47 200m: 2:41.00 44.50 300m: 4:08.27 43.32 400m: 5:29.82 38.98

15. KOTLARSKI, Maximilian AUT 11 SV Baeder 5:32.14 + 1:27.62
50m: 34.37 34.37 150m: 1:56.14 42.31 250m: 3:24.75 44.09 350m: 4:52.19 43.36

100m: 1:13.83 39.46 200m: 2:40.66 44.52 300m: 4:08.83 44.08 400m: 5:32.14 39.95

16. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 5:38.27 + 1:33.75
50m: 32.25 32.25 150m: 1:58.25 44.54 250m: 3:27.57 45.03 350m:

100m: 1:13.71 41.46 200m: 2:42.54 44.29 300m: 4:12.32 44.75 400m: 5:38.27

17. LAMBREV, Dominic AUT 14 SV Baeder 5:47.35 + 1:42.83
50m: 33.83 33.83 150m: 2:02.86 44.78 250m: 3:35.72 47.75 350m: 5:07.78 47.96

100m: 1:18.08 44.25 200m: 2:47.97 45.11 300m: 4:19.82 44.10 400m: 5:47.35 39.57

18. KOROSEC, Anton AUT 11 Finswimming Speedfish 5:50.39 + 1:45.87
50m: 37.29 37.29 150m: 2:05.86 45.18 250m: 3:38.58 46.59 350m: 5:11.44 45.34

100m: 1:20.68 43.39 200m: 2:51.99 46.13 300m: 4:26.10 47.52 400m: 5:50.39 38.95

19. KARLUSCH, Konstantin AUT 13 Finswimming Speedfish 6:09.64 + 2:05.12
50m: 38.94 38.94 150m: 2:13.96 48.48 250m: 3:50.51 47.39 350m: 5:26.65 47.92

100m: 1:25.48 46.54 200m: 3:03.12 49.16 300m: 4:38.73 48.22 400m: 6:09.64 42.99
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 1, Men, 400m Bifins

ÖM: B

1. PRAKISCH, Julian AUT 07 Vienna DOLPHINS 4:23.82
50m: 27.27 27.27 150m: 1:34.33 34.30 250m: 2:44.51 35.56 350m: 3:54.18 34.62

100m: 1:00.03 32.76 200m: 2:08.95 34.62 300m: 3:19.56 35.05 400m: 4:23.82 29.64

ÖM: C

1. KHALIFA, Mahmoud AUT 09 SV Baeder 4:21.38
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.69 33.99 250m: 2:43.27 34.08 350m: 3:51.52 34.36

100m: 1:01.70 32.89 200m: 2:09.19 33.50 300m: 3:17.16 33.89 400m: 4:21.38 29.86

2. KING, Luis AUT 08 Finswimming Speedfish 4:36.16 + 14.78
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.32 36.21 250m: 2:51.89 36.67 350m: 4:03.36 35.14

100m: 1:03.11 33.70 200m: 2:15.22 35.90 300m: 3:28.22 36.33 400m: 4:36.16 32.80

3. HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:19.98 + 58.60
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.87 40.97 250m: 3:17.18 43.60 350m: 4:41.09 42.38

100m: 1:09.90 37.98 200m: 2:33.58 42.71 300m: 3:58.71 41.53 400m: 5:19.98 38.89

4. SCHAUFLINGER, Simon AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.60 + 59.22
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.14 41.54 250m: 3:19.74 42.42 350m: 4:45.03 41.70

100m: 1:12.60 38.63 200m: 2:37.32 43.18 300m: 4:03.33 43.59 400m: 5:20.60 35.57

5. WANKA, Jonas AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.77 + 59.39
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.75 40.32 250m: 3:15.27 41.48 350m: 4:40.31 42.85

100m: 1:12.43 38.73 200m: 2:33.79 41.04 300m: 3:57.46 42.19 400m: 5:20.77 40.46

6. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:21.04 + 59.66
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.78 41.03 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:42.30 42.46

100m: 1:10.75 38.67 200m: 2:34.57 42.79 300m: 3:59.84 42.13 400m: 5:21.04 38.74

7. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 5:38.27 + 1:16.89
50m: 32.25 32.25 150m: 1:58.25 44.54 250m: 3:27.57 45.03 350m:

100m: 1:13.71 41.46 200m: 2:42.54 44.29 300m: 4:12.32 44.75 400m: 5:38.27

ÖM: D

1. KOCSI, Adam AUT 11 Finswimming Speedfish 4:33.86
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.21 35.09 250m: 2:52.76 35.39 350m: 4:01.35 34.15

100m: 1:07.12 35.87 200m: 2:17.37 35.16 300m: 3:27.20 34.44 400m: 4:33.86 32.51

2. BLUM, Camillo AUT 10 SV Baeder 4:47.85 + 13.99
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.08 36.17 250m: 2:59.78 36.80 350m: 4:14.58 36.88

100m: 1:08.91 37.33 200m: 2:22.98 37.90 300m: 3:37.70 37.92 400m: 4:47.85 33.27

3. RASHIDKHANOV, Abdurahman AUT 10 SV Baeder 4:48.86 + 15.00
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.72 37.03 250m: 3:00.56 36.20 350m: 4:14.98 36.92

100m: 1:09.69 37.60 200m: 2:24.36 37.64 300m: 3:38.06 37.50 400m: 4:48.86 33.88

4. KISALO, Mark AUT 10 Vienna DOLPHINS 5:17.16 + 43.30
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.71 40.90 250m: 3:16.55 42.15 350m: 4:39.82 41.03

100m: 1:11.81 38.41 200m: 2:34.40 41.69 300m: 3:58.79 42.24 400m: 5:17.16 37.34

5. KOTLARSKI, Maximilian AUT 11 SV Baeder 5:32.14 + 58.28
50m: 34.37 34.37 150m: 1:56.14 42.31 250m: 3:24.75 44.09 350m: 4:52.19 43.36

100m: 1:13.83 39.46 200m: 2:40.66 44.52 300m: 4:08.83 44.08 400m: 5:32.14 39.95

6. KOROSEC, Anton AUT 11 Finswimming Speedfish 5:50.39 + 1:16.53
50m: 37.29 37.29 150m: 2:05.86 45.18 250m: 3:38.58 46.59 350m: 5:11.44 45.34

100m: 1:20.68 43.39 200m: 2:51.99 46.13 300m: 4:26.10 47.52 400m: 5:50.39 38.95

ÖM: E

1. LIM, Mu-Hao AUT 12 SV Baeder 5:29.82
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.50 43.83 250m: 3:24.95 43.95 350m: 4:50.84 42.57

100m: 1:12.67 39.47 200m: 2:41.00 44.50 300m: 4:08.27 43.32 400m: 5:29.82 38.98

2. LAMBREV, Dominic AUT 14 SV Baeder 5:47.35 + 17.53
50m: 33.83 33.83 150m: 2:02.86 44.78 250m: 3:35.72 47.75 350m: 5:07.78 47.96

100m: 1:18.08 44.25 200m: 2:47.97 45.11 300m: 4:19.82 44.10 400m: 5:47.35 39.57

3. KARLUSCH, Konstantin AUT 13 Finswimming Speedfish 6:09.64 + 39.82
50m: 38.94 38.94 150m: 2:13.96 48.48 250m: 3:50.51 47.39 350m: 5:26.65 47.92

100m: 1:25.48 46.54 200m: 3:03.12 49.16 300m: 4:38.73 48.22 400m: 6:09.64 42.99
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 1, Men, 400m Bifins

Int: A

1. MARIC, Ognjen CRO 00 Dubrava Zagreb 3:30.89
50m: 24.72 24.72 150m: 1:18.77 27.05 250m: 2:12.59 26.53 350m: 3:05.14 26.09

100m: 51.72 27.00 200m: 1:46.06 27.29 300m: 2:39.05 26.46 400m: 3:30.89 25.75

2. KISS, Nandor HUN 05 Mat 3:35.48 + 4.59
50m: 24.89 24.89 150m: 1:19.03 27.02 250m: 2:13.30 27.03 350m: 3:08.38 27.63

100m: 52.01 27.12 200m: 1:46.27 27.24 300m: 2:40.75 27.45 400m: 3:35.48 27.10

3. DJURDJEVIC, Nikola CRO 04 Dubrava Zagreb 3:48.86 + 17.97
50m: 25.45 25.45 150m: 1:21.60 28.37 250m: 2:18.98 28.86 350m: 3:19.07 30.32

100m: 53.23 27.78 200m: 1:50.12 28.52 300m: 2:48.75 29.77 400m: 3:48.86 29.79

4. MAKOLA, Mateusz AUT 04 SV Baeder 4:04.52 + 33.63
50m: 25.41 25.41 150m: 1:22.84 29.42 250m: 2:25.78 32.14 350m: 3:31.26 33.11

100m: 53.42 28.01 200m: 1:53.64 30.80 300m: 2:58.15 32.37 400m: 4:04.52 33.26

5. ESPERNBERGER, Philipp AUT 97 1. Linzer TC 4:15.13 + 44.24
50m: 27.67 27.67 150m: 1:30.11 31.78 250m: 2:36.25 33.60 350m: 3:44.37 34.48

100m: 58.33 30.66 200m: 2:02.65 32.54 300m: 3:09.89 33.64 400m: 4:15.13 30.76

6. KHALIFA, Mahmoud AUT 09 SV Baeder 4:21.38 + 50.49
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.69 33.99 250m: 2:43.27 34.08 350m: 3:51.52 34.36

100m: 1:01.70 32.89 200m: 2:09.19 33.50 300m: 3:17.16 33.89 400m: 4:21.38 29.86

7. PRAKISCH, Julian AUT 07 Vienna DOLPHINS 4:23.82 + 52.93
50m: 27.27 27.27 150m: 1:34.33 34.30 250m: 2:44.51 35.56 350m: 3:54.18 34.62

100m: 1:00.03 32.76 200m: 2:08.95 34.62 300m: 3:19.56 35.05 400m: 4:23.82 29.64

8. LIPTAK, Zbynek CZE 07 Modra Hvezda Praha 4:26.13 + 55.24
50m: 28.23 28.23 150m: 1:34.54 33.90 250m: 2:44.87 35.30 350m: 3:54.36 34.07

100m: 1:00.64 32.41 200m: 2:09.57 35.03 300m: 3:20.29 35.42 400m: 4:26.13 31.77

9. BADURA, Jindrich CZE 09 Fafins 4:29.54 + 58.65
50m: 27.32 27.32 150m: 1:34.85 34.06 250m: 2:49.63 39.08 350m: 3:57.18 35.79

100m: 1:00.79 33.47 200m: 2:10.55 35.70 300m: 3:21.39 31.76 400m: 4:29.54 32.36

10. KOCSI, Adam AUT 11 Finswimming Speedfish 4:33.86 + 1:02.97
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.21 35.09 250m: 2:52.76 35.39 350m: 4:01.35 34.15

100m: 1:07.12 35.87 200m: 2:17.37 35.16 300m: 3:27.20 34.44 400m: 4:33.86 32.51

11. KING, Luis AUT 08 Finswimming Speedfish 4:36.16 + 1:05.27
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.32 36.21 250m: 2:51.89 36.67 350m: 4:03.36 35.14

100m: 1:03.11 33.70 200m: 2:15.22 35.90 300m: 3:28.22 36.33 400m: 4:36.16 32.80

12. SOSKA, Dominik CZE 09 Ksp Nautilus 4:43.90 + 1:13.01
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.91 37.81 250m: 2:58.27 38.22 350m: 4:10.92 36.05

100m: 1:05.10 35.23 200m: 2:20.05 37.14 300m: 3:34.87 36.60 400m: 4:43.90 32.98

13. KOLUDER, Petar CRO 10 RK Soderica Koprivnica 4:44.11 + 1:13.22
50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.58 37.52 250m: 2:58.61 37.28 350m: 4:11.84 36.27

100m: 1:06.06 35.46 200m: 2:21.33 37.75 300m: 3:35.57 36.96 400m: 4:44.11 32.27

14. PLOC, Borivoj CZE 11 Modra Hvezda Praha 4:45.98 + 1:15.09
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.24 36.46 250m: 2:57.83 36.64 350m: 4:11.25 35.79

100m: 1:07.78 35.77 200m: 2:21.19 36.95 300m: 3:35.46 37.63 400m: 4:45.98 34.73

15. BLUM, Camillo AUT 10 SV Baeder 4:47.85 + 1:16.96
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.08 36.17 250m: 2:59.78 36.80 350m: 4:14.58 36.88

100m: 1:08.91 37.33 200m: 2:22.98 37.90 300m: 3:37.70 37.92 400m: 4:47.85 33.27

16. RASHIDKHANOV, Abdurahman AUT 10 SV Baeder 4:48.86 + 1:17.97
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.72 37.03 250m: 3:00.56 36.20 350m: 4:14.98 36.92

100m: 1:09.69 37.60 200m: 2:24.36 37.64 300m: 3:38.06 37.50 400m: 4:48.86 33.88

17. ZIMERMANN, Pavel CZE 11 Fafins 4:52.00 + 1:21.11
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.71 36.89 250m: 3:02.80 37.92 350m: 4:17.49 36.54

100m: 1:09.82 37.19 200m: 2:24.88 38.17 300m: 3:40.95 38.15 400m: 4:52.00 34.51

18. JANIK, Sebastian CZE 10 Ksp Nautilus 5:01.93 + 1:31.04
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.06 38.48 250m: 3:06.29 38.85 350m: 4:24.66 38.82

100m: 1:09.58 37.52 200m: 2:27.44 39.38 300m: 3:45.84 39.55 400m: 5:01.93 37.27

19. KISALO, Mark AUT 10 Vienna DOLPHINS 5:17.16 + 1:46.27
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.71 40.90 250m: 3:16.55 42.15 350m: 4:39.82 41.03

100m: 1:11.81 38.41 200m: 2:34.40 41.69 300m: 3:58.79 42.24 400m: 5:17.16 37.34

20. HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:19.98 + 1:49.09
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.87 40.97 250m: 3:17.18 43.60 350m: 4:41.09 42.38

100m: 1:09.90 37.98 200m: 2:33.58 42.71 300m: 3:58.71 41.53 400m: 5:19.98 38.89

21. SCHAUFLINGER, Simon AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.60 + 1:49.71
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.14 41.54 250m: 3:19.74 42.42 350m: 4:45.03 41.70

100m: 1:12.60 38.63 200m: 2:37.32 43.18 300m: 4:03.33 43.59 400m: 5:20.60 35.57
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Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 1, Men, 400m Bifins, Int: A

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

22. WANKA, Jonas AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.77 + 1:49.88
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.75 40.32 250m: 3:15.27 41.48 350m: 4:40.31 42.85

100m: 1:12.43 38.73 200m: 2:33.79 41.04 300m: 3:57.46 42.19 400m: 5:20.77 40.46

23. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:21.04 + 1:50.15
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.78 41.03 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:42.30 42.46

100m: 1:10.75 38.67 200m: 2:34.57 42.79 300m: 3:59.84 42.13 400m: 5:21.04 38.74

24. FOUKAL, Marek CZE 13 Ksp Nautilus 5:25.21 + 1:54.32
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.98 44.45 250m: 3:26.88 41.69 350m: 4:47.32 40.06

100m: 1:17.53 41.01 200m: 2:45.19 43.21 300m: 4:07.26 40.38 400m: 5:25.21 37.89

25. LIM, Mu-Hao AUT 12 SV Baeder 5:29.82 + 1:58.93
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.50 43.83 250m: 3:24.95 43.95 350m: 4:50.84 42.57

100m: 1:12.67 39.47 200m: 2:41.00 44.50 300m: 4:08.27 43.32 400m: 5:29.82 38.98

26. KOTLARSKI, Maximilian AUT 11 SV Baeder 5:32.14 + 2:01.25
50m: 34.37 34.37 150m: 1:56.14 42.31 250m: 3:24.75 44.09 350m: 4:52.19 43.36

100m: 1:13.83 39.46 200m: 2:40.66 44.52 300m: 4:08.83 44.08 400m: 5:32.14 39.95

27. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 5:38.27 + 2:07.38
50m: 32.25 32.25 150m: 1:58.25 44.54 250m: 3:27.57 45.03 350m:

100m: 1:13.71 41.46 200m: 2:42.54 44.29 300m: 4:12.32 44.75 400m: 5:38.27

28. LAMBREV, Dominic AUT 14 SV Baeder 5:47.35 + 2:16.46
50m: 33.83 33.83 150m: 2:02.86 44.78 250m: 3:35.72 47.75 350m: 5:07.78 47.96

100m: 1:18.08 44.25 200m: 2:47.97 45.11 300m: 4:19.82 44.10 400m: 5:47.35 39.57

29. CERNY, Vlastimil CZE 11 Ksp Nautilus 5:49.73 + 2:18.84
50m: 37.64 37.64 150m: 2:09.92 48.60 250m: 3:42.27 46.79 350m: 5:11.47 44.23

100m: 1:21.32 43.68 200m: 2:55.48 45.56 300m: 4:27.24 44.97 400m: 5:49.73 38.26

30. KOROSEC, Anton AUT 11 Finswimming Speedfish 5:50.39 + 2:19.50
50m: 37.29 37.29 150m: 2:05.86 45.18 250m: 3:38.58 46.59 350m: 5:11.44 45.34

100m: 1:20.68 43.39 200m: 2:51.99 46.13 300m: 4:26.10 47.52 400m: 5:50.39 38.95

31. PESL, Matej CZE 10 Ksp Nautilus 5:51.81 + 2:20.92
50m: 33.15 33.15 150m: 1:57.83 44.86 250m: 3:27.05 45.11 350m: 4:57.02 44.68

100m: 1:12.97 39.82 200m: 2:41.94 44.11 300m: 4:12.34 45.29 400m: 5:51.81 54.79

32. KARLUSCH, Konstantin AUT 13 Finswimming Speedfish 6:09.64 + 2:38.75
50m: 38.94 38.94 150m: 2:13.96 48.48 250m: 3:50.51 47.39 350m: 5:26.65 47.92

100m: 1:25.48 46.54 200m: 3:03.12 49.16 300m: 4:38.73 48.22 400m: 6:09.64 42.99

33. HALA, Marek CZE 11 Ksp Nautilus 6:09.73 + 2:38.84
50m: 41.05 41.05 150m: 2:11.93 45.73 250m: 3:50.35 48.79 350m: 5:24.92 46.76

100m: 1:26.20 45.15 200m: 3:01.56 49.63 300m: 4:38.16 47.81 400m: 6:09.73 44.81

34. KRIVANEK, Adam CZE 12 Ksp Nautilus 6:11.49 + 2:40.60
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.31 48.16 250m: 3:49.63 49.47 350m: 5:26.39 48.27

100m: 1:23.15 45.36 200m: 3:00.16 48.85 300m: 4:38.12 48.49 400m: 6:11.49 45.10

35. DOLEZAL, Jan CZE 12 Ksp Nautilus 6:11.51 + 2:40.62
50m: 37.06 37.06 150m: 2:06.53 45.77 250m: 3:42.68 48.42 350m: 5:25.55 51.25

100m: 1:20.76 43.70 200m: 2:54.26 47.73 300m: 4:34.30 51.62 400m: 6:11.51 45.96

36. PESL, Lukas CZE 13 Ksp Nautilus 6:15.59 + 2:44.70
50m: 40.80 40.80 150m: 3:53.04 2:24.99 250m: 5:30.40 2:24.83 350m:

100m: 1:28.05 47.25 200m: 3:05.57 300m: 4:36.90 400m: 6:15.59

37. STEINBAUER, Jakub CZE 10 Ksp Nautilus 6:18.84 + 2:47.95
50m: 41.30 41.30 150m: 2:23.44 52.63 250m: 4:07.02 52.09 350m: 5:39.70 43.08

100m: 1:30.81 49.51 200m: 3:14.93 51.49 300m: 4:56.62 49.60 400m: 6:18.84 39.14

38. BOGAR, Roman CZE 13 Ksp Nautilus 6:26.90 + 2:56.01
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.32 48.49 250m: 3:54.98 49.85 350m: 5:38.48 52.44

100m: 1:23.83 45.24 200m: 3:05.13 52.81 300m: 4:46.04 51.06 400m: 6:26.90 48.42

39. CEMAN, Rene CZE 13 Ksp Nautilus 6:29.88 + 2:58.99
50m: 38.48 38.48 150m: 2:18.52 50.21 250m: 3:59.30 49.28 350m: 5:40.24 49.59

100m: 1:28.31 49.83 200m: 3:10.02 51.50 300m: 4:50.65 51.35 400m: 6:29.88 49.64

Int: J

1. KHALIFA, Mahmoud AUT 09 SV Baeder 4:21.38
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.69 33.99 250m: 2:43.27 34.08 350m: 3:51.52 34.36

100m: 1:01.70 32.89 200m: 2:09.19 33.50 300m: 3:17.16 33.89 400m: 4:21.38 29.86

2. PRAKISCH, Julian AUT 07 Vienna DOLPHINS 4:23.82 + 2.44
50m: 27.27 27.27 150m: 1:34.33 34.30 250m: 2:44.51 35.56 350m: 3:54.18 34.62

100m: 1:00.03 32.76 200m: 2:08.95 34.62 300m: 3:19.56 35.05 400m: 4:23.82 29.64
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Event 1, Boys, 400m Bifins, Int: J

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

3. LIPTAK, Zbynek CZE 07 Modra Hvezda Praha 4:26.13 + 4.75
50m: 28.23 28.23 150m: 1:34.54 33.90 250m: 2:44.87 35.30 350m: 3:54.36 34.07

100m: 1:00.64 32.41 200m: 2:09.57 35.03 300m: 3:20.29 35.42 400m: 4:26.13 31.77

4. BADURA, Jindrich CZE 09 Fafins 4:29.54 + 8.16
50m: 27.32 27.32 150m: 1:34.85 34.06 250m: 2:49.63 39.08 350m: 3:57.18 35.79

100m: 1:00.79 33.47 200m: 2:10.55 35.70 300m: 3:21.39 31.76 400m: 4:29.54 32.36

5. KOCSI, Adam AUT 11 Finswimming Speedfish 4:33.86 + 12.48
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.21 35.09 250m: 2:52.76 35.39 350m: 4:01.35 34.15

100m: 1:07.12 35.87 200m: 2:17.37 35.16 300m: 3:27.20 34.44 400m: 4:33.86 32.51

6. KING, Luis AUT 08 Finswimming Speedfish 4:36.16 + 14.78
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.32 36.21 250m: 2:51.89 36.67 350m: 4:03.36 35.14

100m: 1:03.11 33.70 200m: 2:15.22 35.90 300m: 3:28.22 36.33 400m: 4:36.16 32.80

7. SOSKA, Dominik CZE 09 Ksp Nautilus 4:43.90 + 22.52
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.91 37.81 250m: 2:58.27 38.22 350m: 4:10.92 36.05

100m: 1:05.10 35.23 200m: 2:20.05 37.14 300m: 3:34.87 36.60 400m: 4:43.90 32.98

8. KOLUDER, Petar CRO 10 RK Soderica Koprivnica 4:44.11 + 22.73
50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.58 37.52 250m: 2:58.61 37.28 350m: 4:11.84 36.27

100m: 1:06.06 35.46 200m: 2:21.33 37.75 300m: 3:35.57 36.96 400m: 4:44.11 32.27

9. PLOC, Borivoj CZE 11 Modra Hvezda Praha 4:45.98 + 24.60
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.24 36.46 250m: 2:57.83 36.64 350m: 4:11.25 35.79

100m: 1:07.78 35.77 200m: 2:21.19 36.95 300m: 3:35.46 37.63 400m: 4:45.98 34.73

10. BLUM, Camillo AUT 10 SV Baeder 4:47.85 + 26.47
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.08 36.17 250m: 2:59.78 36.80 350m: 4:14.58 36.88

100m: 1:08.91 37.33 200m: 2:22.98 37.90 300m: 3:37.70 37.92 400m: 4:47.85 33.27

11. RASHIDKHANOV, Abdurahman AUT 10 SV Baeder 4:48.86 + 27.48
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.72 37.03 250m: 3:00.56 36.20 350m: 4:14.98 36.92

100m: 1:09.69 37.60 200m: 2:24.36 37.64 300m: 3:38.06 37.50 400m: 4:48.86 33.88

12. ZIMERMANN, Pavel CZE 11 Fafins 4:52.00 + 30.62
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.71 36.89 250m: 3:02.80 37.92 350m: 4:17.49 36.54

100m: 1:09.82 37.19 200m: 2:24.88 38.17 300m: 3:40.95 38.15 400m: 4:52.00 34.51

13. JANIK, Sebastian CZE 10 Ksp Nautilus 5:01.93 + 40.55
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.06 38.48 250m: 3:06.29 38.85 350m: 4:24.66 38.82

100m: 1:09.58 37.52 200m: 2:27.44 39.38 300m: 3:45.84 39.55 400m: 5:01.93 37.27

14. KISALO, Mark AUT 10 Vienna DOLPHINS 5:17.16 + 55.78
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.71 40.90 250m: 3:16.55 42.15 350m: 4:39.82 41.03

100m: 1:11.81 38.41 200m: 2:34.40 41.69 300m: 3:58.79 42.24 400m: 5:17.16 37.34

15. HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:19.98 + 58.60
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.87 40.97 250m: 3:17.18 43.60 350m: 4:41.09 42.38

100m: 1:09.90 37.98 200m: 2:33.58 42.71 300m: 3:58.71 41.53 400m: 5:19.98 38.89

16. SCHAUFLINGER, Simon AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.60 + 59.22
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.14 41.54 250m: 3:19.74 42.42 350m: 4:45.03 41.70

100m: 1:12.60 38.63 200m: 2:37.32 43.18 300m: 4:03.33 43.59 400m: 5:20.60 35.57

17. WANKA, Jonas AUT 08 Finswimming Speedfish 5:20.77 + 59.39
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.75 40.32 250m: 3:15.27 41.48 350m: 4:40.31 42.85

100m: 1:12.43 38.73 200m: 2:33.79 41.04 300m: 3:57.46 42.19 400m: 5:20.77 40.46

18. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 5:21.04 + 59.66
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.78 41.03 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:42.30 42.46

100m: 1:10.75 38.67 200m: 2:34.57 42.79 300m: 3:59.84 42.13 400m: 5:21.04 38.74

19. FOUKAL, Marek CZE 13 Ksp Nautilus 5:25.21 + 1:03.83
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.98 44.45 250m: 3:26.88 41.69 350m: 4:47.32 40.06

100m: 1:17.53 41.01 200m: 2:45.19 43.21 300m: 4:07.26 40.38 400m: 5:25.21 37.89

20. LIM, Mu-Hao AUT 12 SV Baeder 5:29.82 + 1:08.44
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.50 43.83 250m: 3:24.95 43.95 350m: 4:50.84 42.57

100m: 1:12.67 39.47 200m: 2:41.00 44.50 300m: 4:08.27 43.32 400m: 5:29.82 38.98

21. KOTLARSKI, Maximilian AUT 11 SV Baeder 5:32.14 + 1:10.76
50m: 34.37 34.37 150m: 1:56.14 42.31 250m: 3:24.75 44.09 350m: 4:52.19 43.36

100m: 1:13.83 39.46 200m: 2:40.66 44.52 300m: 4:08.83 44.08 400m: 5:32.14 39.95

22. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 5:38.27 + 1:16.89
50m: 32.25 32.25 150m: 1:58.25 44.54 250m: 3:27.57 45.03 350m:

100m: 1:13.71 41.46 200m: 2:42.54 44.29 300m: 4:12.32 44.75 400m: 5:38.27

23. LAMBREV, Dominic AUT 14 SV Baeder 5:47.35 + 1:25.97
50m: 33.83 33.83 150m: 2:02.86 44.78 250m: 3:35.72 47.75 350m: 5:07.78 47.96

100m: 1:18.08 44.25 200m: 2:47.97 45.11 300m: 4:19.82 44.10 400m: 5:47.35 39.57
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Event 1, Boys, 400m Bifins, Int: J

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

24. CERNY, Vlastimil CZE 11 Ksp Nautilus 5:49.73 + 1:28.35
50m: 37.64 37.64 150m: 2:09.92 48.60 250m: 3:42.27 46.79 350m: 5:11.47 44.23

100m: 1:21.32 43.68 200m: 2:55.48 45.56 300m: 4:27.24 44.97 400m: 5:49.73 38.26

25. KOROSEC, Anton AUT 11 Finswimming Speedfish 5:50.39 + 1:29.01
50m: 37.29 37.29 150m: 2:05.86 45.18 250m: 3:38.58 46.59 350m: 5:11.44 45.34

100m: 1:20.68 43.39 200m: 2:51.99 46.13 300m: 4:26.10 47.52 400m: 5:50.39 38.95

26. PESL, Matej CZE 10 Ksp Nautilus 5:51.81 + 1:30.43
50m: 33.15 33.15 150m: 1:57.83 44.86 250m: 3:27.05 45.11 350m: 4:57.02 44.68

100m: 1:12.97 39.82 200m: 2:41.94 44.11 300m: 4:12.34 45.29 400m: 5:51.81 54.79

27. KARLUSCH, Konstantin AUT 13 Finswimming Speedfish 6:09.64 + 1:48.26
50m: 38.94 38.94 150m: 2:13.96 48.48 250m: 3:50.51 47.39 350m: 5:26.65 47.92

100m: 1:25.48 46.54 200m: 3:03.12 49.16 300m: 4:38.73 48.22 400m: 6:09.64 42.99

28. HALA, Marek CZE 11 Ksp Nautilus 6:09.73 + 1:48.35
50m: 41.05 41.05 150m: 2:11.93 45.73 250m: 3:50.35 48.79 350m: 5:24.92 46.76

100m: 1:26.20 45.15 200m: 3:01.56 49.63 300m: 4:38.16 47.81 400m: 6:09.73 44.81

29. KRIVANEK, Adam CZE 12 Ksp Nautilus 6:11.49 + 1:50.11
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.31 48.16 250m: 3:49.63 49.47 350m: 5:26.39 48.27

100m: 1:23.15 45.36 200m: 3:00.16 48.85 300m: 4:38.12 48.49 400m: 6:11.49 45.10

30. DOLEZAL, Jan CZE 12 Ksp Nautilus 6:11.51 + 1:50.13
50m: 37.06 37.06 150m: 2:06.53 45.77 250m: 3:42.68 48.42 350m: 5:25.55 51.25

100m: 1:20.76 43.70 200m: 2:54.26 47.73 300m: 4:34.30 51.62 400m: 6:11.51 45.96

31. PESL, Lukas CZE 13 Ksp Nautilus 6:15.59 + 1:54.21
50m: 40.80 40.80 150m: 3:53.04 2:24.99 250m: 5:30.40 2:24.83 350m:

100m: 1:28.05 47.25 200m: 3:05.57 300m: 4:36.90 400m: 6:15.59

32. STEINBAUER, Jakub CZE 10 Ksp Nautilus 6:18.84 + 1:57.46
50m: 41.30 41.30 150m: 2:23.44 52.63 250m: 4:07.02 52.09 350m: 5:39.70 43.08

100m: 1:30.81 49.51 200m: 3:14.93 51.49 300m: 4:56.62 49.60 400m: 6:18.84 39.14

33. BOGAR, Roman CZE 13 Ksp Nautilus 6:26.90 + 2:05.52
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.32 48.49 250m: 3:54.98 49.85 350m: 5:38.48 52.44

100m: 1:23.83 45.24 200m: 3:05.13 52.81 300m: 4:46.04 51.06 400m: 6:26.90 48.42

34. CEMAN, Rene CZE 13 Ksp Nautilus 6:29.88 + 2:08.50
50m: 38.48 38.48 150m: 2:18.52 50.21 250m: 3:59.30 49.28 350m: 5:40.24 49.59

100m: 1:28.31 49.83 200m: 3:10.02 51.50 300m: 4:50.65 51.35 400m: 6:29.88 49.64

Event 2 Women, 400m Bifins Open
28.01.2023 - 9:45 Results
Points: FINA 2021

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

ÖM: A

1. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Vienna DOLPHINS 4:02.95
50m: 26.34 26.34 150m: 1:25.15 29.77 250m: 2:26.15 30.94 350m: 3:30.54 32.35

100m: 55.38 29.04 200m: 1:55.21 30.06 300m: 2:58.19 32.04 400m: 4:02.95 32.41

2. WESELI, Lisa AUT 07 SV Baeder 4:28.40 + 25.45
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.79 34.28 250m: 2:47.21 35.66 350m: 3:56.64 34.48

100m: 1:02.51 32.38 200m: 2:11.55 34.76 300m: 3:22.16 34.95 400m: 4:28.40 31.76

3. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:29.11 + 26.16
50m: 28.50 28.50 150m: 1:38.12 35.40 250m: 2:47.60 34.92 350m: 3:57.11 34.87

100m: 1:02.72 34.22 200m: 2:12.68 34.56 300m: 3:22.24 34.64 400m: 4:29.11 32.00

4. ERNST, Sarah AUT 07 SV Baeder 4:34.17 + 31.22
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.22 35.20 250m: 2:50.51 34.68 350m: 4:01.07 35.20

100m: 1:05.02 33.90 200m: 2:15.83 35.61 300m: 3:25.87 35.36 400m: 4:34.17 33.10

5. HLOZKOVA, Stella AUT 08 SV Baeder 4:40.04 + 37.09
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.79 35.85 250m: 2:55.35 35.46 350m: 4:06.37 34.94

100m: 1:06.94 35.49 200m: 2:19.89 37.10 300m: 3:31.43 36.08 400m: 4:40.04 33.67

6. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 4:42.10 + 39.15
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.45 250m: 2:57.24 36.42 350m: 4:09.57 34.93

100m: 1:06.22 35.20 200m: 2:20.82 38.15 300m: 3:34.64 37.40 400m: 4:42.10 32.53

7. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:43.35 + 40.40
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.35 36.24 250m: 2:55.45 37.68 350m: 4:09.67 37.14

100m: 1:05.11 35.00 200m: 2:17.77 36.42 300m: 3:32.53 37.08 400m: 4:43.35 33.68
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Event 2, Women, 400m Bifins, ÖM: A

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

8. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 4:49.52 + 46.57
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.53 37.01 250m: 2:56.83 37.36 350m: 4:13.26 38.07

100m: 1:05.52 34.79 200m: 2:19.47 36.94 300m: 3:35.19 38.36 400m: 4:49.52 36.26

9. PART, Lea AUT 02 1. Linzer TC 4:59.62 + 56.67
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.49 37.57 250m: 3:02.75 38.93 350m: 4:21.08 39.77

100m: 1:07.92 35.52 200m: 2:23.82 38.33 300m: 3:41.31 38.56 400m: 4:59.62 38.54

10. LEYPOLD, Valerie AUT 12 SV Baeder 5:03.36 + 1:00.41
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.68 39.02 250m: 3:06.75 39.35 350m: 4:25.62 39.20

100m: 1:09.66 36.55 200m: 2:27.40 38.72 300m: 3:46.42 39.67 400m: 5:03.36 37.74

11. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 5:16.57 + 1:13.62
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.81 40.64 250m: 3:16.52 41.87 350m: 4:41.20 41.69

100m: 1:12.17 38.18 200m: 2:34.65 41.84 300m: 3:59.51 42.99 400m: 5:16.57 35.37

12. PASCUAL, Maria Alisa AUT 12 Finswimming Speedfish 5:23.77 + 1:20.82
50m: 34.45 34.45 150m: 1:57.90 41.22 250m: 3:22.80 43.33 350m: 4:49.19 43.36

100m: 1:16.68 42.23 200m: 2:39.47 41.57 300m: 4:05.83 43.03 400m: 5:23.77 34.58

13. KOZLOVSZKY, Laura AUT 12 Vienna DOLPHINS 5:25.76 + 1:22.81
50m: 37.24 37.24 150m: 1:58.95 40.76 250m: 3:19.92 38.64 350m: 4:47.56 44.68

100m: 1:18.19 40.95 200m: 2:41.28 42.33 300m: 4:02.88 42.96 400m: 5:25.76 38.20

14. ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 5:41.16 + 1:38.21
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.23 41.73 250m: 3:28.50 45.29 350m: 5:00.57 46.07

100m: 1:17.50 40.53 200m: 2:43.21 43.98 300m: 4:14.50 46.00 400m: 5:41.16 40.59

15. WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 5:43.54 + 1:40.59
50m: 33.85 33.85 150m: 2:00.46 45.86 250m: 3:32.93 46.17 350m: 5:02.53 43.24

100m: 1:14.60 40.75 200m: 2:46.76 46.30 300m: 4:19.29 46.36 400m: 5:43.54 41.01

16. AHMEDOSKI, Irem AUT 12 Finswimming Speedfish 5:45.84 + 1:42.89
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.39 44.79 250m: 3:35.55 45.62 350m: 5:05.74 46.22

100m: 1:20.60 43.24 200m: 2:49.93 44.54 300m: 4:19.52 43.97 400m: 5:45.84 40.10

17. ARTNER, Paulina AUT 11 Finswimming Speedfish 5:54.04 + 1:51.09
50m: 38.11 38.11 150m: 2:09.94 47.47 250m: 3:43.22 46.28 350m: 5:14.06 45.24

100m: 1:22.47 44.36 200m: 2:56.94 47.00 300m: 4:28.82 45.60 400m: 5:54.04 39.98

18. BADARNEH, Jood AUT 13 Finswimming Speedfish 6:11.25 + 2:08.30
50m: 40.63 40.63 150m: 2:13.78 49.22 250m: 3:51.20 49.66 350m: 5:26.16 48.15

100m: 1:24.56 43.93 200m: 3:01.54 47.76 300m: 4:38.01 46.81 400m: 6:11.25 45.09

19. RUTZINGER, Elena AUT 12 Vienna DOLPHINS 6:13.03 + 2:10.08
50m: 36.90 36.90 150m: 2:12.38 50.21 250m: 3:48.12 48.27 350m: 5:27.01 49.73

100m: 1:22.17 45.27 200m: 2:59.85 47.47 300m: 4:37.28 49.16 400m: 6:13.03 46.02

20. CULIK, Ava AUT 13 Finswimming Speedfish 6:36.72 + 2:33.77
50m: 45.96 45.96 150m: 2:27.51 52.13 250m: 4:08.95 49.49 350m: 5:52.62 52.32

100m: 1:35.38 49.42 200m: 3:19.46 51.95 300m: 5:00.30 51.35 400m: 6:36.72 44.10

ÖM: B

1. WESELI, Lisa AUT 07 SV Baeder 4:28.40
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.79 34.28 250m: 2:47.21 35.66 350m: 3:56.64 34.48

100m: 1:02.51 32.38 200m: 2:11.55 34.76 300m: 3:22.16 34.95 400m: 4:28.40 31.76

2. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:29.11 + 0.71
50m: 28.50 28.50 150m: 1:38.12 35.40 250m: 2:47.60 34.92 350m: 3:57.11 34.87

100m: 1:02.72 34.22 200m: 2:12.68 34.56 300m: 3:22.24 34.64 400m: 4:29.11 32.00

3. ERNST, Sarah AUT 07 SV Baeder 4:34.17 + 5.77
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.22 35.20 250m: 2:50.51 34.68 350m: 4:01.07 35.20

100m: 1:05.02 33.90 200m: 2:15.83 35.61 300m: 3:25.87 35.36 400m: 4:34.17 33.10

4. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:43.35 + 14.95
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.35 36.24 250m: 2:55.45 37.68 350m: 4:09.67 37.14

100m: 1:05.11 35.00 200m: 2:17.77 36.42 300m: 3:32.53 37.08 400m: 4:43.35 33.68

5. ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 5:41.16 + 1:12.76
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.23 41.73 250m: 3:28.50 45.29 350m: 5:00.57 46.07

100m: 1:17.50 40.53 200m: 2:43.21 43.98 300m: 4:14.50 46.00 400m: 5:41.16 40.59

ÖM: C

1. HLOZKOVA, Stella AUT 08 SV Baeder 4:40.04
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.79 35.85 250m: 2:55.35 35.46 350m: 4:06.37 34.94

100m: 1:06.94 35.49 200m: 2:19.89 37.10 300m: 3:31.43 36.08 400m: 4:40.04 33.67
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 2, Girls, 400m Bifins, ÖM: C

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

2. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 4:49.52 + 9.48
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.53 37.01 250m: 2:56.83 37.36 350m: 4:13.26 38.07

100m: 1:05.52 34.79 200m: 2:19.47 36.94 300m: 3:35.19 38.36 400m: 4:49.52 36.26

3. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 5:16.57 + 36.53
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.81 40.64 250m: 3:16.52 41.87 350m: 4:41.20 41.69

100m: 1:12.17 38.18 200m: 2:34.65 41.84 300m: 3:59.51 42.99 400m: 5:16.57 35.37

ÖM: D

1. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 4:42.10
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.45 250m: 2:57.24 36.42 350m: 4:09.57 34.93

100m: 1:06.22 35.20 200m: 2:20.82 38.15 300m: 3:34.64 37.40 400m: 4:42.10 32.53

2. WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 5:43.54 + 1:01.44
50m: 33.85 33.85 150m: 2:00.46 45.86 250m: 3:32.93 46.17 350m: 5:02.53 43.24

100m: 1:14.60 40.75 200m: 2:46.76 46.30 300m: 4:19.29 46.36 400m: 5:43.54 41.01

3. ARTNER, Paulina AUT 11 Finswimming Speedfish 5:54.04 + 1:11.94
50m: 38.11 38.11 150m: 2:09.94 47.47 250m: 3:43.22 46.28 350m: 5:14.06 45.24

100m: 1:22.47 44.36 200m: 2:56.94 47.00 300m: 4:28.82 45.60 400m: 5:54.04 39.98

ÖM: E

1. LEYPOLD, Valerie AUT 12 SV Baeder 5:03.36
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.68 39.02 250m: 3:06.75 39.35 350m: 4:25.62 39.20

100m: 1:09.66 36.55 200m: 2:27.40 38.72 300m: 3:46.42 39.67 400m: 5:03.36 37.74

2. PASCUAL, Maria Alisa AUT 12 Finswimming Speedfish 5:23.77 + 20.41
50m: 34.45 34.45 150m: 1:57.90 41.22 250m: 3:22.80 43.33 350m: 4:49.19 43.36

100m: 1:16.68 42.23 200m: 2:39.47 41.57 300m: 4:05.83 43.03 400m: 5:23.77 34.58

3. KOZLOVSZKY, Laura AUT 12 Vienna DOLPHINS 5:25.76 + 22.40
50m: 37.24 37.24 150m: 1:58.95 40.76 250m: 3:19.92 38.64 350m: 4:47.56 44.68

100m: 1:18.19 40.95 200m: 2:41.28 42.33 300m: 4:02.88 42.96 400m: 5:25.76 38.20

4. AHMEDOSKI, Irem AUT 12 Finswimming Speedfish 5:45.84 + 42.48
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.39 44.79 250m: 3:35.55 45.62 350m: 5:05.74 46.22

100m: 1:20.60 43.24 200m: 2:49.93 44.54 300m: 4:19.52 43.97 400m: 5:45.84 40.10

5. BADARNEH, Jood AUT 13 Finswimming Speedfish 6:11.25 + 1:07.89
50m: 40.63 40.63 150m: 2:13.78 49.22 250m: 3:51.20 49.66 350m: 5:26.16 48.15

100m: 1:24.56 43.93 200m: 3:01.54 47.76 300m: 4:38.01 46.81 400m: 6:11.25 45.09

6. RUTZINGER, Elena AUT 12 Vienna DOLPHINS 6:13.03 + 1:09.67
50m: 36.90 36.90 150m: 2:12.38 50.21 250m: 3:48.12 48.27 350m: 5:27.01 49.73

100m: 1:22.17 45.27 200m: 2:59.85 47.47 300m: 4:37.28 49.16 400m: 6:13.03 46.02

7. CULIK, Ava AUT 13 Finswimming Speedfish 6:36.72 + 1:33.36
50m: 45.96 45.96 150m: 2:27.51 52.13 250m: 4:08.95 49.49 350m: 5:52.62 52.32

100m: 1:35.38 49.42 200m: 3:19.46 51.95 300m: 5:00.30 51.35 400m: 6:36.72 44.10

Int: A

1. PERNYESZ, Dorottya HUN 05 Mat 3:55.53
50m: 26.87 26.87 150m: 1:24.63 29.20 250m: 2:23.77 29.71 350m: 3:24.44 30.62

100m: 55.43 28.56 200m: 1:54.06 29.43 300m: 2:53.82 30.05 400m: 3:55.53 31.09

2. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Vienna DOLPHINS 4:02.95 + 7.42
50m: 26.34 26.34 150m: 1:25.15 29.77 250m: 2:26.15 30.94 350m: 3:30.54 32.35

100m: 55.38 29.04 200m: 1:55.21 30.06 300m: 2:58.19 32.04 400m: 4:02.95 32.41

3. VARNYU, Anna HUN 06 Mat 4:09.59 + 14.06
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.68 30.80 250m: 2:32.32 31.99 350m: 3:37.49 32.94

100m: 57.88 30.09 200m: 2:00.33 31.65 300m: 3:04.55 32.23 400m: 4:09.59 32.10

4. GERSAK, Dora CRO 07 Dubrava Zagreb 4:14.67 + 19.14
50m: 27.88 27.88 150m: 1:28.96 31.12 250m: 2:33.36 32.55 350m: 3:41.25 34.36

100m: 57.84 29.96 200m: 2:00.81 31.85 300m: 3:06.89 33.53 400m: 4:14.67 33.42

5. SERTIC, Noa Marija CRO 04 Dubrava Zagreb 4:19.52 + 23.99
50m: 28.67 28.67 150m: 1:32.35 32.42 250m: 2:39.23 33.40 350m: 3:46.92 33.54

100m: 59.93 31.26 200m: 2:05.83 33.48 300m: 3:13.38 34.15 400m: 4:19.52 32.60

6. KISSOVA, Petra SVK 05 Dolphin Zilina 4:22.28 + 26.75
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.61 32.58 250m: 2:40.95 33.76 350m: 3:49.90 34.79

100m: 1:01.03 31.53 200m: 2:07.19 33.58 300m: 3:15.11 34.16 400m: 4:22.28 32.38
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 2, Women, 400m Bifins, Int: A

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

7. WESELI, Lisa AUT 07 SV Baeder 4:28.40 + 32.87
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.79 34.28 250m: 2:47.21 35.66 350m: 3:56.64 34.48

100m: 1:02.51 32.38 200m: 2:11.55 34.76 300m: 3:22.16 34.95 400m: 4:28.40 31.76

8. VARICAK, Paula CRO 06 Dubrava Zagreb 4:28.70 + 33.17
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.43 32.99 250m: 2:42.02 35.46 350m: 3:53.19 35.64

100m: 59.44 31.23 200m: 2:06.56 34.13 300m: 3:17.55 35.53 400m: 4:28.70 35.51

9. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:29.11 + 33.58
50m: 28.50 28.50 150m: 1:38.12 35.40 250m: 2:47.60 34.92 350m: 3:57.11 34.87

100m: 1:02.72 34.22 200m: 2:12.68 34.56 300m: 3:22.24 34.64 400m: 4:29.11 32.00

10. ERNST, Sarah AUT 07 SV Baeder 4:34.17 + 38.64
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.22 35.20 250m: 2:50.51 34.68 350m: 4:01.07 35.20

100m: 1:05.02 33.90 200m: 2:15.83 35.61 300m: 3:25.87 35.36 400m: 4:34.17 33.10

11. HLOZKOVA, Stella AUT 08 SV Baeder 4:40.04 + 44.51
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.79 35.85 250m: 2:55.35 35.46 350m: 4:06.37 34.94

100m: 1:06.94 35.49 200m: 2:19.89 37.10 300m: 3:31.43 36.08 400m: 4:40.04 33.67

12. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 4:42.10 + 46.57
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.45 250m: 2:57.24 36.42 350m: 4:09.57 34.93

100m: 1:06.22 35.20 200m: 2:20.82 38.15 300m: 3:34.64 37.40 400m: 4:42.10 32.53

13. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:43.35 + 47.82
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.35 36.24 250m: 2:55.45 37.68 350m: 4:09.67 37.14

100m: 1:05.11 35.00 200m: 2:17.77 36.42 300m: 3:32.53 37.08 400m: 4:43.35 33.68

14. RYSAVA, Nela CZE 11 Fafins 4:46.63 + 51.10
50m: 31.10 31.10 150m: 1:43.22 37.13 250m: 2:59.04 38.26 350m: 4:13.63 37.04

100m: 1:06.09 34.99 200m: 2:20.78 37.56 300m: 3:36.59 37.55 400m: 4:46.63 33.00

15. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 4:49.52 + 53.99
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.53 37.01 250m: 2:56.83 37.36 350m: 4:13.26 38.07

100m: 1:05.52 34.79 200m: 2:19.47 36.94 300m: 3:35.19 38.36 400m: 4:49.52 36.26

16. SVEGOVIC, Isabella Victoria CRO 09 RK Soderica Koprivnica 4:52.54 + 57.01
50m: 31.73 31.73 150m: 1:45.12 37.00 250m: 3:01.57 39.17 350m: 4:17.40 37.08

100m: 1:08.12 36.39 200m: 2:22.40 37.28 300m: 3:40.32 38.75 400m: 4:52.54 35.14

17. PART, Lea AUT 02 1. Linzer TC 4:59.62 + 1:04.09
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.49 37.57 250m: 3:02.75 38.93 350m: 4:21.08 39.77

100m: 1:07.92 35.52 200m: 2:23.82 38.33 300m: 3:41.31 38.56 400m: 4:59.62 38.54

18. KOVACOVA, Tereza SVK 11 Zralok Bratislava 5:02.04 + 1:06.51
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.17 38.93 250m: 3:06.08 38.99 350m: 4:24.81 39.06

100m: 1:09.24 37.79 200m: 2:27.09 38.92 300m: 3:45.75 39.67 400m: 5:02.04 37.23

19. LEYPOLD, Valerie AUT 12 SV Baeder 5:03.36 + 1:07.83
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.68 39.02 250m: 3:06.75 39.35 350m: 4:25.62 39.20

100m: 1:09.66 36.55 200m: 2:27.40 38.72 300m: 3:46.42 39.67 400m: 5:03.36 37.74

20. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 5:16.57 + 1:21.04
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.81 40.64 250m: 3:16.52 41.87 350m: 4:41.20 41.69

100m: 1:12.17 38.18 200m: 2:34.65 41.84 300m: 3:59.51 42.99 400m: 5:16.57 35.37

21. PASCUAL, Maria Alisa AUT 12 Finswimming Speedfish 5:23.77 + 1:28.24
50m: 34.45 34.45 150m: 1:57.90 41.22 250m: 3:22.80 43.33 350m: 4:49.19 43.36

100m: 1:16.68 42.23 200m: 2:39.47 41.57 300m: 4:05.83 43.03 400m: 5:23.77 34.58

22. CHLEBCOVA, Ema CZE 11 Ksp Nautilus 5:24.83 + 1:29.30
50m: 33.09 33.09 150m: 1:53.97 41.57 250m: 3:19.88 43.79 350m: 4:46.64 42.89

100m: 1:12.40 39.31 200m: 2:36.09 42.12 300m: 4:03.75 43.87 400m: 5:24.83 38.19

23. KOZLOVSZKY, Laura AUT 12 Vienna DOLPHINS 5:25.76 + 1:30.23
50m: 37.24 37.24 150m: 1:58.95 40.76 250m: 3:19.92 38.64 350m: 4:47.56 44.68

100m: 1:18.19 40.95 200m: 2:41.28 42.33 300m: 4:02.88 42.96 400m: 5:25.76 38.20

24. ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 5:41.16 + 1:45.63
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.23 41.73 250m: 3:28.50 45.29 350m: 5:00.57 46.07

100m: 1:17.50 40.53 200m: 2:43.21 43.98 300m: 4:14.50 46.00 400m: 5:41.16 40.59

25. WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 5:43.54 + 1:48.01
50m: 33.85 33.85 150m: 2:00.46 45.86 250m: 3:32.93 46.17 350m: 5:02.53 43.24

100m: 1:14.60 40.75 200m: 2:46.76 46.30 300m: 4:19.29 46.36 400m: 5:43.54 41.01

26. SCHALLER, Christin GER 92 Nautilus-Mitterteich 5:44.79 + 1:49.26
50m: 35.55 35.55 150m: 2:03.86 45.91 250m: 3:34.68 44.78 350m: 5:04.05 44.08

100m: 1:17.95 42.40 200m: 2:49.90 46.04 300m: 4:19.97 45.29 400m: 5:44.79 40.74

27. AHMEDOSKI, Irem AUT 12 Finswimming Speedfish 5:45.84 + 1:50.31
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.39 44.79 250m: 3:35.55 45.62 350m: 5:05.74 46.22

100m: 1:20.60 43.24 200m: 2:49.93 44.54 300m: 4:19.52 43.97 400m: 5:45.84 40.10
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
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Event 2, Women, 400m Bifins, Int: A

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

28. ARTNER, Paulina AUT 11 Finswimming Speedfish 5:54.04 + 1:58.51
50m: 38.11 38.11 150m: 2:09.94 47.47 250m: 3:43.22 46.28 350m: 5:14.06 45.24

100m: 1:22.47 44.36 200m: 2:56.94 47.00 300m: 4:28.82 45.60 400m: 5:54.04 39.98

29. BADARNEH, Jood AUT 13 Finswimming Speedfish 6:11.25 + 2:15.72
50m: 40.63 40.63 150m: 2:13.78 49.22 250m: 3:51.20 49.66 350m: 5:26.16 48.15

100m: 1:24.56 43.93 200m: 3:01.54 47.76 300m: 4:38.01 46.81 400m: 6:11.25 45.09

30. RUTZINGER, Elena AUT 12 Vienna DOLPHINS 6:13.03 + 2:17.50
50m: 36.90 36.90 150m: 2:12.38 50.21 250m: 3:48.12 48.27 350m: 5:27.01 49.73

100m: 1:22.17 45.27 200m: 2:59.85 47.47 300m: 4:37.28 49.16 400m: 6:13.03 46.02

31. STEINBAUEROVA, Barbora CZE 13 Ksp Nautilus 6:17.24 + 2:21.71
50m: 37.66 37.66 150m: 2:12.24 48.55 250m: 3:51.31 49.63 350m: 5:35.04 53.42

100m: 1:23.69 46.03 200m: 3:01.68 49.44 300m: 4:41.62 50.31 400m: 6:17.24 42.20

32. CULIK, Ava AUT 13 Finswimming Speedfish 6:36.72 + 2:41.19
50m: 45.96 45.96 150m: 2:27.51 52.13 250m: 4:08.95 49.49 350m: 5:52.62 52.32

100m: 1:35.38 49.42 200m: 3:19.46 51.95 300m: 5:00.30 51.35 400m: 6:36.72 44.10

Int: J

1. VARNYU, Anna HUN 06 Mat 4:09.59
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.68 30.80 250m: 2:32.32 31.99 350m: 3:37.49 32.94

100m: 57.88 30.09 200m: 2:00.33 31.65 300m: 3:04.55 32.23 400m: 4:09.59 32.10

2. GERSAK, Dora CRO 07 Dubrava Zagreb 4:14.67 + 5.08
50m: 27.88 27.88 150m: 1:28.96 31.12 250m: 2:33.36 32.55 350m: 3:41.25 34.36

100m: 57.84 29.96 200m: 2:00.81 31.85 300m: 3:06.89 33.53 400m: 4:14.67 33.42

3. WESELI, Lisa AUT 07 SV Baeder 4:28.40 + 18.81
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.79 34.28 250m: 2:47.21 35.66 350m: 3:56.64 34.48

100m: 1:02.51 32.38 200m: 2:11.55 34.76 300m: 3:22.16 34.95 400m: 4:28.40 31.76

4. VARICAK, Paula CRO 06 Dubrava Zagreb 4:28.70 + 19.11
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.43 32.99 250m: 2:42.02 35.46 350m: 3:53.19 35.64

100m: 59.44 31.23 200m: 2:06.56 34.13 300m: 3:17.55 35.53 400m: 4:28.70 35.51

5. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:29.11 + 19.52
50m: 28.50 28.50 150m: 1:38.12 35.40 250m: 2:47.60 34.92 350m: 3:57.11 34.87

100m: 1:02.72 34.22 200m: 2:12.68 34.56 300m: 3:22.24 34.64 400m: 4:29.11 32.00

6. ERNST, Sarah AUT 07 SV Baeder 4:34.17 + 24.58
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.22 35.20 250m: 2:50.51 34.68 350m: 4:01.07 35.20

100m: 1:05.02 33.90 200m: 2:15.83 35.61 300m: 3:25.87 35.36 400m: 4:34.17 33.10

7. HLOZKOVA, Stella AUT 08 SV Baeder 4:40.04 + 30.45
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.79 35.85 250m: 2:55.35 35.46 350m: 4:06.37 34.94

100m: 1:06.94 35.49 200m: 2:19.89 37.10 300m: 3:31.43 36.08 400m: 4:40.04 33.67

8. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 4:42.10 + 32.51
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.45 250m: 2:57.24 36.42 350m: 4:09.57 34.93

100m: 1:06.22 35.20 200m: 2:20.82 38.15 300m: 3:34.64 37.40 400m: 4:42.10 32.53

9. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Vienna DOLPHINS 4:43.35 + 33.76
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.35 36.24 250m: 2:55.45 37.68 350m: 4:09.67 37.14

100m: 1:05.11 35.00 200m: 2:17.77 36.42 300m: 3:32.53 37.08 400m: 4:43.35 33.68

10. RYSAVA, Nela CZE 11 Fafins 4:46.63 + 37.04
50m: 31.10 31.10 150m: 1:43.22 37.13 250m: 2:59.04 38.26 350m: 4:13.63 37.04

100m: 1:06.09 34.99 200m: 2:20.78 37.56 300m: 3:36.59 37.55 400m: 4:46.63 33.00

11. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 4:49.52 + 39.93
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.53 37.01 250m: 2:56.83 37.36 350m: 4:13.26 38.07

100m: 1:05.52 34.79 200m: 2:19.47 36.94 300m: 3:35.19 38.36 400m: 4:49.52 36.26

12. SVEGOVIC, Isabella Victoria CRO 09 RK Soderica Koprivnica 4:52.54 + 42.95
50m: 31.73 31.73 150m: 1:45.12 37.00 250m: 3:01.57 39.17 350m: 4:17.40 37.08

100m: 1:08.12 36.39 200m: 2:22.40 37.28 300m: 3:40.32 38.75 400m: 4:52.54 35.14

13. KOVACOVA, Tereza SVK 11 Zralok Bratislava 5:02.04 + 52.45
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.17 38.93 250m: 3:06.08 38.99 350m: 4:24.81 39.06

100m: 1:09.24 37.79 200m: 2:27.09 38.92 300m: 3:45.75 39.67 400m: 5:02.04 37.23

14. LEYPOLD, Valerie AUT 12 SV Baeder 5:03.36 + 53.77
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.68 39.02 250m: 3:06.75 39.35 350m: 4:25.62 39.20

100m: 1:09.66 36.55 200m: 2:27.40 38.72 300m: 3:46.42 39.67 400m: 5:03.36 37.74

15. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 5:16.57 + 1:06.98
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.81 40.64 250m: 3:16.52 41.87 350m: 4:41.20 41.69

100m: 1:12.17 38.18 200m: 2:34.65 41.84 300m: 3:59.51 42.99 400m: 5:16.57 35.37
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 2, Women, 400m Bifins, Int: J

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

16. PASCUAL, Maria Alisa AUT 12 Finswimming Speedfish 5:23.77 + 1:14.18
50m: 34.45 34.45 150m: 1:57.90 41.22 250m: 3:22.80 43.33 350m: 4:49.19 43.36

100m: 1:16.68 42.23 200m: 2:39.47 41.57 300m: 4:05.83 43.03 400m: 5:23.77 34.58

17. CHLEBCOVA, Ema CZE 11 Ksp Nautilus 5:24.83 + 1:15.24
50m: 33.09 33.09 150m: 1:53.97 41.57 250m: 3:19.88 43.79 350m: 4:46.64 42.89

100m: 1:12.40 39.31 200m: 2:36.09 42.12 300m: 4:03.75 43.87 400m: 5:24.83 38.19

18. KOZLOVSZKY, Laura AUT 12 Vienna DOLPHINS 5:25.76 + 1:16.17
50m: 37.24 37.24 150m: 1:58.95 40.76 250m: 3:19.92 38.64 350m: 4:47.56 44.68

100m: 1:18.19 40.95 200m: 2:41.28 42.33 300m: 4:02.88 42.96 400m: 5:25.76 38.20

19. ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 5:41.16 + 1:31.57
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.23 41.73 250m: 3:28.50 45.29 350m: 5:00.57 46.07

100m: 1:17.50 40.53 200m: 2:43.21 43.98 300m: 4:14.50 46.00 400m: 5:41.16 40.59

20. WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 5:43.54 + 1:33.95
50m: 33.85 33.85 150m: 2:00.46 45.86 250m: 3:32.93 46.17 350m: 5:02.53 43.24

100m: 1:14.60 40.75 200m: 2:46.76 46.30 300m: 4:19.29 46.36 400m: 5:43.54 41.01

21. AHMEDOSKI, Irem AUT 12 Finswimming Speedfish 5:45.84 + 1:36.25
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.39 44.79 250m: 3:35.55 45.62 350m: 5:05.74 46.22

100m: 1:20.60 43.24 200m: 2:49.93 44.54 300m: 4:19.52 43.97 400m: 5:45.84 40.10

22. ARTNER, Paulina AUT 11 Finswimming Speedfish 5:54.04 + 1:44.45
50m: 38.11 38.11 150m: 2:09.94 47.47 250m: 3:43.22 46.28 350m: 5:14.06 45.24

100m: 1:22.47 44.36 200m: 2:56.94 47.00 300m: 4:28.82 45.60 400m: 5:54.04 39.98

23. BADARNEH, Jood AUT 13 Finswimming Speedfish 6:11.25 + 2:01.66
50m: 40.63 40.63 150m: 2:13.78 49.22 250m: 3:51.20 49.66 350m: 5:26.16 48.15

100m: 1:24.56 43.93 200m: 3:01.54 47.76 300m: 4:38.01 46.81 400m: 6:11.25 45.09

24. RUTZINGER, Elena AUT 12 Vienna DOLPHINS 6:13.03 + 2:03.44
50m: 36.90 36.90 150m: 2:12.38 50.21 250m: 3:48.12 48.27 350m: 5:27.01 49.73

100m: 1:22.17 45.27 200m: 2:59.85 47.47 300m: 4:37.28 49.16 400m: 6:13.03 46.02

25. STEINBAUEROVA, Barbora CZE 13 Ksp Nautilus 6:17.24 + 2:07.65
50m: 37.66 37.66 150m: 2:12.24 48.55 250m: 3:51.31 49.63 350m: 5:35.04 53.42

100m: 1:23.69 46.03 200m: 3:01.68 49.44 300m: 4:41.62 50.31 400m: 6:17.24 42.20

26. CULIK, Ava AUT 13 Finswimming Speedfish 6:36.72 + 2:27.13
50m: 45.96 45.96 150m: 2:27.51 52.13 250m: 4:08.95 49.49 350m: 5:52.62 52.32

100m: 1:35.38 49.42 200m: 3:19.46 51.95 300m: 5:00.30 51.35 400m: 6:36.72 44.10

Event 3 Men, 50m Apnea Open
28.01.2023 - 10:20 Results
Points: FINA 2021

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

ÖM: A

1. EISSERER, Geza AUT 94 1. Linzer TC 16.22
2. HORNACEK, Matthias AUT 06 Finswimming Speedfish 16.85 + 0.63
3. HUEBEL, Luca AUT 06 Finswimming Speedfish 16.88 + 0.66
4. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Vienna DOLPHINS 17.07 + 0.85
5. ESPERNBERGER, Philipp AUT 97 1. Linzer TC 19.22 + 3.00
6. JANKO, Ben AUT 10 Vienna DOLPHINS 20.55 + 4.33

Österreichischer D Rekord

7. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 21.79 + 5.57
8. ADHAM, Daniel AUT 09 Vienna DOLPHINS 23.15 + 6.93
9. SALOMON, Leon AUT 09 Finswimming Speedfish 23.19 + 6.97

10. STEINER, Alexander AUT 08 TC Happy Bubbles 28.80 + 12.58
11. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 31.05 + 14.83

DSQ HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 34.63 + 18.41
(Time: 10:37), AP1 Surface
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 3, Men, 50m Apnea

ÖM: B

1. HORNACEK, Matthias AUT 06 Finswimming Speedfish 16.85
2. HUEBEL, Luca AUT 06 Finswimming Speedfish 16.88 + 0.03

ÖM: C

1. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 21.79
2. ADHAM, Daniel AUT 09 Vienna DOLPHINS 23.15 + 1.36
3. SALOMON, Leon AUT 09 Finswimming Speedfish 23.19 + 1.40
4. STEINER, Alexander AUT 08 TC Happy Bubbles 28.80 + 7.01
5. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 31.05 + 9.26

DSQ HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 34.63 + 12.84
(Time: 10:37), AP1 Surface

ÖM: D

1. JANKO, Ben AUT 10 Vienna DOLPHINS 20.55
Österreichischer D Rekord

Int: A

1. POSCHART, Max GER 95 SC Leipzig 14.34
2. KOZMER, Jakub SVK 03 Bar Sala 15.29 + 0.95
3. SESTAK, Mihael CRO 02 RK Soderica Koprivnica 15.77 + 1.43
4. EISSERER, Geza AUT 94 1. Linzer TC 16.22 + 1.88
5. HORNACEK, Matthias AUT 06 Finswimming Speedfish 16.85 + 2.51
6. HUEBEL, Luca AUT 06 Finswimming Speedfish 16.88 + 2.54
7. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Vienna DOLPHINS 17.07 + 2.73
8. PLOC, Vasilij CZE 08 Modra Hvezda Praha 17.30 + 2.96
9. MACHAT, Simon CZE 04 Modra Hvezda Praha 18.56 + 4.22

10. ESPERNBERGER, Philipp AUT 97 1. Linzer TC 19.22 + 4.88
11. JANKO, Ben AUT 10 Vienna DOLPHINS 20.55 + 6.21

Österreichischer D Rekord

12. TRESCEC, Tin CRO 09 RK Soderica Koprivnica 20.58 + 6.24
13. LIPTAK, Zbynek CZE 07 Modra Hvezda Praha 20.73 + 6.39
14. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 21.79 + 7.45
15. JANIK, Sebastian CZE 10 Ksp Nautilus 22.61 + 8.27
16. ADHAM, Daniel AUT 09 Vienna DOLPHINS 23.15 + 8.81
17. SALOMON, Leon AUT 09 Finswimming Speedfish 23.19 + 8.85
18. BRADIC, Leo CRO 06 RK Soderica Koprivnica 24.88 + 10.54
19. STEINER, Alexander AUT 08 TC Happy Bubbles 28.80 + 14.46
20. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 31.05 + 16.71

DSQ SOSKA, Dominik CZE 09 Ksp Nautilus 33.13 + 18.79
(Time: 10:36), AP 1 Surface

DSQ HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 34.63 + 20.29
(Time: 10:37), AP1 Surface

Int: J

1. HORNACEK, Matthias AUT 06 Finswimming Speedfish 16.85
2. HUEBEL, Luca AUT 06 Finswimming Speedfish 16.88 + 0.03
3. PLOC, Vasilij CZE 08 Modra Hvezda Praha 17.30 + 0.45
4. JANKO, Ben AUT 10 Vienna DOLPHINS 20.55 + 3.70

Österreichischer D Rekord

5. TRESCEC, Tin CRO 09 RK Soderica Koprivnica 20.58 + 3.73
6. LIPTAK, Zbynek CZE 07 Modra Hvezda Praha 20.73 + 3.88
7. MANOUCHEHRI, Shervin AUT 09 Vienna DOLPHINS 21.79 + 4.94
8. JANIK, Sebastian CZE 10 Ksp Nautilus 22.61 + 5.76
9. ADHAM, Daniel AUT 09 Vienna DOLPHINS 23.15 + 6.30

10. SALOMON, Leon AUT 09 Finswimming Speedfish 23.19 + 6.34
11. BRADIC, Leo CRO 06 RK Soderica Koprivnica 24.88 + 8.03
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 3, Boys, 50m Apnea, Int: J

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

12. STEINER, Alexander AUT 08 TC Happy Bubbles 28.80 + 11.95
13. KOLODII, Svyatoslav AUT 09 SV Baeder 31.05 + 14.20

DSQ SOSKA, Dominik CZE 09 Ksp Nautilus 33.13 + 16.28
(Time: 10:36), AP 1 Surface

DSQ HOEDL, Philipp AUT 09 Vienna DOLPHINS 34.63 + 17.78
(Time: 10:37), AP1 Surface

Event 4 Women, 50m Apnea Open
28.01.2023 - 10:50 Results
Points: FINA 2021

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

ÖM: A

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Vienna DOLPHINS 18.39
2. DUC, Vanessa AUT 03 SV Baeder 19.60 + 1.21
3. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 19.76 + 1.37
4. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Vienna DOLPHINS 19.91 + 1.52
5. WOJNAR, Julia AUT 08 Finswimming Speedfish 20.14 + 1.75
6. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 23.48 + 5.09

Österreichischer D Rekord

7. HOFBAUER, Anna AUT 10 Vienna DOLPHINS 24.09 + 5.70
8. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 24.88 + 6.49
9. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 26.44 + 8.05

DSQ FRANK, Hannah AUT 08 1. Linzer TC
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 34.11 + 15.72
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 38.26 + 19.87
(Time: 10:45), False Start

DSQ STEINER, Valerie AUT 07 TC Happy Bubbles 55.71 + 37.32
(Time: 10:41), AP1 Surface

ÖM: B

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Vienna DOLPHINS 18.39
2. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 19.76 + 1.37

DSQ ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 34.11 + 15.72
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ STEINER, Valerie AUT 07 TC Happy Bubbles 55.71 + 37.32
(Time: 10:41), AP1 Surface

ÖM: C

1. WOJNAR, Julia AUT 08 Finswimming Speedfish 20.14
2. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 24.88 + 4.74
3. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 26.44 + 6.30

DSQ FRANK, Hannah AUT 08 1. Linzer TC
(Time: 10:45), AP1 Surface

ÖM: D

1. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 23.48
Österreichischer D Rekord

2. HOFBAUER, Anna AUT 10 Vienna DOLPHINS 24.09 + 0.61
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 4, Girls, 50m Apnea, ÖM: D

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

DSQ WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 38.26 + 14.78
(Time: 10:45), False Start

Int: A

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Vienna DOLPHINS 18.39
2. VARNYU, Anna HUN 06 Mat 18.57 + 0.18
3. FUGEDI, Reka HUN 06 Mat 19.04 + 0.65
4. PERNYESZ, Dorottya HUN 05 Mat 19.07 + 0.68
5. STUDENA, Sara CZE 07 Delfin Tabor 19.20 + 0.81
6. TOMAC, Petra CRO 06 Dubrava Zagreb 19.50 + 1.11
7. DUC, Vanessa AUT 03 SV Baeder 19.60 + 1.21
8. SIKYROVA, Petra CZE 09 Modra Hvezda Praha 19.62 + 1.23
9. ANDREJKOVICOVA, Kristina SVK 07 Zralok Bratislava 19.65 + 1.26

10. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 19.76 + 1.37
11. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Vienna DOLPHINS 19.91 + 1.52
12. WOJNAR, Julia AUT 08 Finswimming Speedfish 20.14 + 1.75
13. PECNIKOVA, Jana SVK 09 Zralok Bratislava 21.61 + 3.22
14. NOVOTNA, Zuzana CZE 07 Delfin Tabor 22.81 + 4.42
15. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 23.48 + 5.09

Österreichischer D Rekord

16. HOFBAUER, Anna AUT 10 Vienna DOLPHINS 24.09 + 5.70
17. DUGAN, Lara CRO 05 Dubrava Zagreb 24.66 + 6.27
18. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 24.88 + 6.49
19. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 26.44 + 8.05

DSQ FRANK, Hannah AUT 08 1. Linzer TC
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 34.11 + 15.72
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 38.26 + 19.87
(Time: 10:45), False Start

DSQ STEINER, Valerie AUT 07 TC Happy Bubbles 55.71 + 37.32
(Time: 10:41), AP1 Surface

Int: J

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Vienna DOLPHINS 18.39
2. VARNYU, Anna HUN 06 Mat 18.57 + 0.18
3. FUGEDI, Reka HUN 06 Mat 19.04 + 0.65
4. STUDENA, Sara CZE 07 Delfin Tabor 19.20 + 0.81
5. TOMAC, Petra CRO 06 Dubrava Zagreb 19.50 + 1.11
6. SIKYROVA, Petra CZE 09 Modra Hvezda Praha 19.62 + 1.23
7. ANDREJKOVICOVA, Kristina SVK 07 Zralok Bratislava 19.65 + 1.26
8. MANOUCHEHRI, Jasmin AUT 06 Vienna DOLPHINS 19.76 + 1.37
9. WOJNAR, Julia AUT 08 Finswimming Speedfish 20.14 + 1.75

10. PECNIKOVA, Jana SVK 09 Zralok Bratislava 21.61 + 3.22
11. NOVOTNA, Zuzana CZE 07 Delfin Tabor 22.81 + 4.42
12. ADHAM, Emma AUT 11 Vienna DOLPHINS 23.48 + 5.09

Österreichischer D Rekord

13. HOFBAUER, Anna AUT 10 Vienna DOLPHINS 24.09 + 5.70
14. GOLGER, Rosina AUT 08 Finswimming Speedfish 24.88 + 6.49
15. BRUCKNER, Nadja AUT 09 SV Baeder 26.44 + 8.05

DSQ FRANK, Hannah AUT 08 1. Linzer TC
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ ALMASY, Katharina AUT 07 SV Baeder 34.11 + 15.72
(Time: 10:45), AP1 Surface

DSQ WALLNER, Leonie AUT 10 SV Baeder 38.26 + 19.87
(Time: 10:45), False Start
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 4, Women, 50m Apnea, Int: J

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

DSQ STEINER, Valerie AUT 07 TC Happy Bubbles 55.71 + 37.32
(Time: 10:41), AP1 Surface
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Internationale Ö. Hallenmeisterschaften & Jugendmeisterschaften 2023
Maria Enzersdorf, 28. - 29.1.2023

Event 5 Mixed, 4 x 100m Bifins Open
28.01.2023 - 11:25 Results
Points: FINA 2021

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

ÖM: A

1. Vienna DOLPHINS - A1 AUT Vienna DOLPHINS 3:26.53
ROGLER, Gerhard 94 24.29 49.69 LEIRICH, Vanessa 04 25.22 52.80
SCHMIDT, Patrick 98 21.82 45.92 DERFLINGER, Lara Sophie 06 27.40 58.12

2. Vienna DOLPHINS - B1 AUT Vienna DOLPHINS 3:54.52 + 27.99
BENIGNI, Anna Apollonia 06 25.67 54.76 HOEDL, Philipp 09 31.36 1:08.34
PRAKISCH, Julian 07 24.86 53.68 MANOUCHEHRI, Jasmin 06 26.39 57.74

3. Finswimming Speedfish - C1 AUT Finswimming Speedfish 3:55.41 + 28.88
Österreichischer C Rekord

WOJNAR, Julia 08 26.77 55.18 KING, Luis 08 28.14 58.19
GOLGER, Rosina 08 30.53 1:02.62 KOCSI, Adam 11 28.71 59.42

4. SV Bäder - C1 AUT SV Baeder 3:56.31 + 29.78
HLOZKOVA, Stella 08 28.95 1:01.69 BRUCKNER, Nadja 09 30.91 1:04.16
DUC, Noah 09 27.56 56.85 KHALIFA, Mahmoud 09 25.71 53.61

5. 1. Linzer TC - A1 AUT 1. Linzer TC 4:05.69 + 39.16
EISSERER, Geza 94 24.27 49.60 FRANK, Hannah 08 35.37 1:12.64
ESPERNBERGER, Philipp 97 24.14 51.65 FRANK, Tabea 11 33.02 1:11.80

6. Vienna DOLPHINS - C1 AUT Vienna DOLPHINS 4:11.14 + 44.61
ADHAM, Daniel 09 29.98 1:02.73 HOFBAUER, Anna 10 30.02 1:03.64
MANOUCHEHRI, Shervin 09 30.79 1:04.31 ADHAM, Emma 11 29.38 1:00.46

7. Vienna DOLPHINS - D1 AUT Vienna DOLPHINS 4:22.85 + 56.32
JANKO, Ben 10 27.05 58.73 STIPKOVICH, Tatiana 11 35.38 1:10.65
KISALO, Mark 10 30.27 1:03.30 MANN, Tamara 11 33.83 1:10.17

8. Finswimming Speedfish - C2 AUT Finswimming Speedfish 4:27.84 + 1:01.31
SALOMON, Leon 09 30.12 1:02.61 ARTNER, Paulina 11 35.73 1:13.69
WANKA, Jonas 08 29.60 1:01.67 KABINGER, Louise 10 34.61 1:09.87

9. SV Bäder - E1 AUT SV Baeder 4:44.82 + 1:18.29
Österreichischer E Rekord

LEYPOLD, Valerie 12 32.56 1:08.22 LAMBREV, Dominic 14 37.30 1:17.84
LIM, Mu-Hao 12 34.29 1:13.07 DUC, Kim 12 29.67 1:05.69

10. Vienna DOLPHINS - E1 AUT Vienna DOLPHINS 5:03.95 + 1:37.42
KOZLOVSZKY, Laura 12 33.81 1:11.35 LANGERBERGER, Felix 12 36.61 1:19.62
